[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06..2013г.                                р.п. Нижний Ингаш                             № 40-211

 О внесении изменений и дополнений в Решение от 15.06.2012г. №27-144
 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и  казенных учреждений Администрации поселка Нижний Ингаш» (в редакции решений от 15.06.2012г. №27-144, от 26.11.2012г. №33-176).

       Руководствуясь  ст.135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 22 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края и письмом  Министерства   культуры Красноярского края от 03.06.2013г. №13-08(09)/2575 «О повышении фондов оплаты труда  с 01.06.2013г.»,  поселковый  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Внести  изменение в Решение  от 15.06.2012г. №27-144 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и  казенных учреждений Администрации поселка Нижний Ингаш»:

1.1. Статью 4 дополнить пунктом 4.7. следующего содержания:
 «4.7. С 01.06.2013г. увеличить  разовые стимулирующие выплаты  работникам   муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры на 20 %».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Победа» и применяется  к   правоотношениям,  возникшим с 01.06.2013г.

Председатель поселкового                                                     Т.Г.  Зиновьева

Совета депутатов

Глава поселка

Нижний Ингаш                                                                          И.И. Лысенко